Pigna-Calcagnini-Ariosto 1553

Carminum lib. quatuor, ad Alphonsum Ferrariae Principem.  
His adiunximus Caelii Calcagnini Carm. lib. III.  
Ludouici Areosti Carm. lib. II, Venetiis:  
ex officina Erasmiana Vincentii Valgrisii, 1553.

G.B. Pigna:

Book 1

Book 2

Book 3

Book 4

Satires

Celio Calcagnini

[Book 1](#)

- 171 [AD HER. II. FERR. DUCEM III.](#)
- 171 [AD IULIANUM NASELLUM.](#)
- 172 [PRAESTIGIATORIS EPIT.](#)
- 172 [AD MARONEM.](#)
- 173 [DE ANNULO EXPOLIENDO.](#)
- 174 [LUCRETIAE BORGIAE DUCIS EXPECTATIO.](#)
- 175 [HOROLOGII AENIGMA.](#)
- 176 [CANTELMAE EPIT.](#)
- 177 [IN DIRAS PONT. MAX.](#)
- 177 [LUDOVICI CAELII RODIGINI EPIT.](#)
- 177 [AD LILIUM GREG. GYRALDUM.](#)
- 178 [AD IULIANUM NASELLUM.](#)
- 178 [AD AUGUSTINUM MUSTUM.](#)
- 178 [DE HYMNIS RHOSI POETAE.](#)
- 179 [BONA FORTUNAE PRECARIA ESSE.](#)
- 179 [DE ANTEROTA.](#)
- 179 [DE SECURITATE URBIS FERRARIAE.](#)
- 180 [PERTURBATIO TEMPORUM GENIALIUM.](#)
- 181 [DE PISTOPHILO.](#)
- 181 [ARCHIMEDIS EPIT.](#)
- 182 [AP HER DUCEM.](#)
- 182 [IN ARROGANTIAM HIPPOCLIDIS.](#)
- 182 [ANYSII CARMEN.](#)
- 183 [IN LINUM.](#)
- 183 [HOROLOGIUM FULMINITUM.](#)

- 183 [PULLICIS NUNCUPATIO.](#)  
 184 [AD LILIUM GREG. GYRALDUM.](#)  
 185 [AD DANIELEM FINUM.](#)  
 186 [AD NOCTEM.](#)  
 187 [AD HERCULEM STROZZAM.](#)  
 187 [PROTEUS ABDUCENTE HELENAM PARIDE.](#)  
 188 [DE CALENDIS APRILIBUS.](#)  
 189 [AD LILIUM.](#)  
 189 [AD BENEDICTUM LAMPRIDIUM.](#)  
 190 [AD LEONEM X.](#)  
 191 [DESCRIPTIO CUNNI.](#)  
 191 [DESCRIPTIO CULI.](#)  
 191 [PRIAPI FORTITUDO.](#)  
 192 [IN INPUDICUM.](#)  
 192 [DE LUSU PUELLARUM.](#)

## Book 2

- 193 AD HERC. II. FERR. DUCEM III.  
 193 AD EUNDEM.  
 194 AD EUNDEM.  
 194 BIBO P. PRODUCTA IN BACCHANALIS.  
 194 DE OBITU IULII II. PONT. MAX.  
 195 PHILOSOPHUS IN MAGISTRATU.  
 195 INSIGNIA HIPPI. CARD. FERR.  
 195 EIUSDEM TUMULUS.  
 196 AD HADRIANUM VI. PONT. MAX.  
 196 CARMINA NON ESSE OBTEGENDA.  
 196 POETAE QUARTANA LABORANTI.  
 197 AD HIERONYMUM ALEANDRUM.  
 197 LESBIAE AMOR.  
 197 DE STATUA FABRICII.  
 197 ENCOMIUM CULICIS.  
 198 PHASIANI CONQUESTIO.  
 198 DE HERCULE DUCE.  
 198 IN STATUAM DISCOLBOLI.  
 199 DE LAIDE ANU.  
 199 [PERDIX MUNUS IACOBELLI SERAPHINI .](#)  
 199 [APES IN PHARETRA CUPIDINIS.](#)  
 200 DE IISDEM.  
 200 [IN DETRACTOREM.](#)  
 220 [DE RONNO EPIGRAMMATIS.](#)  
 201 AD ANTONIUM CONSTABILEM.

201 AD HER. DUCEM.  
201 NAEVUS IN PECTORE AMICAE.  
202 DE OBITU EURYNOMEAE EX GRAECO.  
202 DE HARMONICA DORICA.  
202 DE INSULA PRINCIPIS.  
203 DE MARCUM ANTONIUM ANTIMACHUM.  
203 ECHO.  
203 IN TITI STROZZAE OBITO.  
204 QUOMODO QUIS SE AD MORTEM INSTRUAT.  
204 BACCHUS EX IGNE RAPTUS.  
204 AD HER. DUCEM.  
205 AD IO. BAPTISTAM GYRALDUM.  
205 RAPHAELIS URBINATIS INDUSTRIA.  
205 LUDOVICI AREOSTI EPIT.  
205 AD LILIUM GREG. GYR.  
206 AMOR VICTO HERCULAE CONQUEIESCENS.  
206 AD SERAPHINUM IACOBELLUM.  
206 DE CALAMO EX GRAECO.  
207 DE VIOLANTHIDE.  
207 CONIURATI IN ALEX VI. PONT. MAX.  
207 NATURAE ACCUSATIO.  
207 DE PUERO AHENEO.  
207 AD PHLEGIAM.  
208 DE NIOBE.  
208 CUBITI NILI.  
208 CASUS ICARI.  
208 AD NEMESIN.  
208 ICONICA HER. D. IMAGO.  
208 NERONIS IMPIETAS IN AGRIPPINAM MATREM.  
209 IOANNIS MANARDI EPIT.  
209 AD HER. DUCEM.  
209 AD NEMESIN.  
209 DE IUGI AMORE PHILLIDIS, ET DAPHNIDIS.  
210 DE LAPIDE SIPYLEIO.  
210 IN SENEM FERULA UTENTEM.  
210 CAECUS, ET CLAUDUS IUNCTI.  
210 AMOR IN FONTE.  
210 ITEM. "Qui puerum statuit..."  
201 BUCULA MYRONES.  
211. ITEM. "Ventre boves pariunt..."  
211. ITEM. "En vitulus frustra..."  
211. ITEM. "Vacca Myronis agros..."